
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00669657- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

la nota presentada por el doctorando Sergio David Vera en la cual solicita prórroga ordinaria para la presentación de
su trabajo de Tesis Doctoral en  Ciencias Antropológicas sobre el tema: "Producción de alfarería y organización
social de las primeras sociedades agroalfareras (ca. AC 200 - AD 600) del sector meridional del valle de Abaucán
(Departamento de Tinogasta, Provincia de Catamarca, Argentina)"; y

CONSIDERANDO: 

que dicho pedido es requerido para la conclusión de la tesis mencionada;               

que así mismo ha sido avalado por su Director de tesis y por el Comité Académico de la Carrera de Doctorado;

Por ello,

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1º:  CONCEDER al doctorando Sergio David VERA prórroga ordinaria,  a partir del día 04 de noviembre
de 2021 y hasta el 03 de noviembre de 2022  para la presentación y posterior defensa de su trabajo de Tesis
Doctoral sobre el  tema "Producción de alfarería y organización social de las primeras sociedades agroalfareras (ca.
AC 200 - AD 600) del sector meridional del valle de Abaucán (Departamento de Tinogasta, Provincia de Catamarca,
Argentina)", de la carrera de Doctorado en Ciencias Antropológicas.

ARTICULO. 2º:  Protocolícese, notífíquese a los interesados, inclúyase en el Digesto electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba y archívese.

ef




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1338-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Domingo 19 de Diciembre de 2021
		2021-12-17T15:25:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Laura Freyre
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-19T23:27:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-19T23:27:41-0300
	GDE UNC




